ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2025

V/v quản lý, vận hành các

trạm đo mưa tự động do Quỹ

Cộng đồng phòng tránh thiên

tai tài trợ

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai tại Công văn số

93/CV-QPT ngày 29/7/2025 về việc quản lý, vận hành các trạm đo mưa tự

động do Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai tài trợ, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan rà soát, triển khai thực hiện các nội dung tại

Công văn trên; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh nội dung

chỉ đạo, xử lý theo quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước

ngày 20/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPTT BCH Phòng thủ dân sự tỉnh;

- Quỹ Cộng đồng phòng chống thiên tai;

- VPUB: CVP, PCVP(NN);

- Lưu: VT, NNMT.b671

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-01T14:59:19+0700

		2025-08-01T15:08:56+0700

		2025-08-02T08:12:34+0700

		2025-08-02T08:12:20+0700

		2025-08-02T08:12:20+0700

		2025-08-02T08:12:20+0700

		2025-08-02T08:12:41+0700